HÄFELI AG LENZBURG

Transporte Recycling Entsorgung



Qualitäts- und Umweltmanagement-System nach ISO 9001/14001

Zur Ergänzung unseres Werkstatt Teams suchen wir per sofort oder nach Vereinbarung:

Lastwagenmechaniker und Lastwagenmechatroniker 100% oder Teilzeit und Lastwagenmechanikerinnen und Lastwagenmechatronikerinnen 100% oder Teilzeit

Was Sie übernehmen:

- es erwartet Sie eine vielseitige und interessante Herausforderung in einem spannenden, lebhaften und regionalen Umfeld
- Wartungs-, Reparatur- und Umbauarbeiten von Lastwagen vorwiegend der Marken SCANIA und IVECO sowie von Aufliegern und Behältnissen
- Beurteilung und Erstellung der Verkehrstauglichkeit und Betriebssicherheit von unseren Fahrzeugen nach den gesetzlichen Vorschriften
- selbständige Störungssuche an mechanischen, elektrischen, pneumatischen und hydraulischen Systemen und deren zuverlässigen Behebung

Was Sie mitbringen:

- erfolgreich abgeschlossene Berufslehre als Lastwagenmechaniker/in oder Lastwagenmechatroniker/-in
- gültiger Führerausweise Kategorie C/CE, gültige Fahrerkarte, gültiger Fahrerqualifizierungsnachweis und gültiger Staplerausweis
- Erfahrung im Umgang mit Diagnosegeräten sowie in den Bereichen Montage, Reparatur- und Schweissarbeiten
- exakte, speditive und saubere Arbeitsweise an Fahrzeugen
- körperliche Belastbarkeit
- Teamfähigkeit
- angenehme Umgangsformen, zeitliche Flexibilität und Freundlichkeit
- Freude an der Arbeit

HÄFELI AG LENZBURG

Was Sie von uns erwarten dürfen:

- gute Sozialleistungen
- attraktive Anstellungsbedingungen
- vielseitige Arbeiten

Alter

Ihr Idealalter ist 30 - 50 Jahre.

Arbeitsort

Ihr täglicher Arbeitsort ist Lenzburg.

Arbeitspensum

Ihr Arbeitspensum ist 100% im Rahmen einer Festanstellung.

Sind Sie begeistert?

Dann freuen wir uns auf Sie!

Unsere Ansprechperson, Frau Ursula Amsler, erwartet gerne Ihr komplettes Dossier mit Foto per Post an HÄFELI AG, Hardstrasse 6, 5600 Lenzburg.

Diese Stelle möchten wir ohne Unterstützung von externen Personaldienstleistern besetzen.

HÄFELI AG LENZBURG

Ursula Amsler